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Udienze dal giorno 
 
 

AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

26/01/2021 al giorno 26/01/2021  
 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

1 
 

19/2020 

 
26/01/2021 

09:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

09.10 

      

      

 

2 
 

651/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.15 

      

      

 

3 
 

734/2017 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.20 

      

 

4 
 

376/2018 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.25 

      

 

5 
 

1594/2018 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.30 

      

 

6 
 

1599/2018 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.35 

      

 

7 
 

471/2019 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.40 

      

 

8 
 

593/2019 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

09.45 

      

 

9 
 

655/2019 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

09.50 

      

 

10 
 

708/2019 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

09.55 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

11 
 

725/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.00 

      

 

12 
 

764/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.05 

      

 

13 
 

774/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.10 

      

 

14 
 

1025/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.15 

      

 

15 
 

1034/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

10.20 

      

 

16 
 

1129/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.25 

      

 

17 
 

1213/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.30 

      

 

18 
 

1271/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

10.35 

      

 

19 
 

1308/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

10.40 

      

 

20 
 

1325/2019 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.45 

      

 

21 
 

1386/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

10.50 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

22 
 

1400/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

10.55 

      

 

23 
 

1402/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11.00 

      

 

24 
 

1413/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11.05 

      

 

25 
 

1419/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11.10 

      

 

26 
 

1429/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11.15 

      

 

27 
 

1437/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11.20 

      

      

 

28 
 

1441/2019 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11.25 

      

 

29 
 

4/2020 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11.30 

      

 

30 
 

12/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11.35 

      

 

31 
 

368/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11.40 

      

 

32 
 

470/2020 
 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11.45 
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Numero Num. 
RG 

Data 
Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato ORARIO UDIENZA 

 

33 
 

750/2020 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

11.50 

      

 

34 
 

804/2020 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

11.55 

      

 

35 
 

847/2020 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

12.00 

      

      

 

36 
 

1088/2020 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12.05 

      

 

37 
 

1113/2020 

 
26/01/2021 

09:30 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

12.10 

      

 

38 
 

416/2017 

 
26/01/2021 

12:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

12.15 

      

Totale fascicoli: 38 


